
1.Spargel&Wein Lauf 2012
Bezirksmeisterschaften Eferding
Samstag 02.Juni 2012**Zentrum Alkoven
Veranstalter:BC Schweiger Sport Alkoven

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Kinder  weiblich*2003/2005  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.96  gewertet: 18/20

1 379 FALKNER Helena 2003 VS Eferding 2:08.93 04:18
2 4 HILLISCH Sophie Marie 2003 Leonding 2:13.18 04:26
3 2 SIERZEGA Paula 2005 Kirchberg-Thening 2:14.99 04:30
4 23 SCHUHMANN Laura 2004 VS Alkoven 2:25.12 04:50
5 16 KESSLER Sophie Leoni 2004 VS Alkoven 2:25.78 04:52
6 7 RATZENBöCK Daniela 2004 VS Alkoven 2:28.73 04:57
7 378 FALKNER Sonja 2005 KG Eferding 2:30.24 05:00
8 9 CZERWENKA Susanne 2003 VS Alkoven 2:34.89 05:10
9 28 SOCK Lena 2005 VS Alkoven 2:44.90 05:30

10 20 WURM Julia 2004 VS Alkoven 2:45.11 05:30
11 18 HOLZNER Marie Theres 2004 VS Alkoven 2:46.02 05:32
12 26 GRUBER Lisa 2005 VS Alkoven 2:48.32 05:37
13 10 PAREDES Saralin 2003 VS Alkoven 2:48.54 05:37
14 31 PRINZ Janine 2005 VS Alkoven 2:49.73 05:39
15 27 SCHöNAUER Maria 2005 VS Alkoven 2:50.42 05:41
16 37 ETTL Katrin 2003 SV Alkoven 2:50.74 05:41
17 39 MORINA Agnessa 2004 VS Alkoven 2:51.36 05:43
18 380 LETTNER Pia 2003 TC Alkoven 3:00.13 06:00

Kinder  männlich*2003/2005  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.24  gewertet: 22/26

1 11 SCHMIDBERGER Niklas 2003 VS Alkoven 2:06.41 04:13
2 8 GLAVAS Michael 2003 VS Alkoven 2:09.91 04:20
3 377 VISKOVIC Patrick 2003 VS Alkoven 2:10.76 04:22
4 25 KAAR Alexander 2004 VS Alkoven 2:11.27 04:23
5 12 KIMESWENGER Moritz 2004 VS Alkoven 2:12.40 04:25
6 30 HAIM Matthias 2005 VS Alkoven 2:13.44 04:27
7 36 MüLLER Lukas 2004 Alkoven 2:15.42 04:31
8 38 MORINA Namik 2004 VS Eferding 2:18.55 04:37
9 24 FANTNER Niki 2004 VS Alkoven 2:19.51 04:39

10 21 PFLAUM Valentin 2004 VS Alkoven 2:19.84 04:40
11 19 MOSER Manuel 2004 VS Alkoven 2:20.17 04:40
12 3 LABMAYER Florian 2004 BC Schweiger Sport A 2:22.15 04:44
13 1 KAIBLINGER Simon 2005 VS Alkoven 2:24.27 04:49
14 40 ALBION Morina 2003 VS Eferding 2:30.11 05:00
15 17 LEISS Florian 2004 VS Alkoven 2:30.56 05:01
16 6 RIEPL Niklas 2004 Feldkirchen 2:31.45 05:03
17 15 THORWARTL Tobias 2004 VS Alkoven 2:33.53 05:07
18 33 SCHWARZBAUER Elias 2005 VS Alkoven 2:49.01 05:38
19 34 ROSENAUER Kim 2005 VS Alkoven 2:49.25 05:39



20 22 KELLERMAYR Jan 2004 VS Alkoven 2:55.44 05:51
21 29 HACKL Moritz 2005 VS Alkoven 2:58.90 05:58
22 5 WöGER Fabian 2005 Alkoven 2:59.19 05:58

Schüler A weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.100  km/h:14.21  gewertet: 8/9

1 155 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationlp.Molln 8:51.91 04:13
2 127 STöGERMüLLER Laura 2001 VS Alkoven 10:19.41 04:55
3 134 NIEDERMAYR Hannah 2002 VS Alkoven 10:20.54 04:55
4 128 WIESMEIER Laura 2001 VS Alkoven 11:05.73 05:17
5 123 SUSIC Helena 2001 VS Alkoven 11:57.69 05:42
6 124 KESSLER Sarah 2001 VS Alkoven 11:59.23 05:42
7 125 QUIN Anja 2001 VS Alkoven 12:25.90 05:55
8 116 KAAR Julia 2001 13:40.53 06:31

Schüler A männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.100  km/h:15.17  gewertet: 17/18

1 131 SUCIC Luka 2002 VS Alkoven 8:18.30 03:57
2 117 DUNZINGER Jonas 2002 BC Schweiger Sport A 8:51.69 04:13
3 130 DUMFART Alexander 2002 VS Alkoven 9:02.57 04:18
4 156 GRATSCH Kilian 2001 Schweinbach 9:20.55 04:27
5 126 HINTERHöLZL Simon 2001 VS Alkoven 9:41.18 04:37
6 119 HILLISCH Alexander 2002 Leonding 9:53.01 04:42
7 139 STEINER Felix 2002 Alkoven 10:10.08 04:51
8 120 WIESHOFER Jonas 2003 VS Alkoven 10:23.78 04:57
9 133 RATZENBöCK Michael 2002 VS Alkoven 10:26.55 04:58

10 118 GABRIEL Lukas 2001 BC Schweiger Sport A 11:16.15 05:22
11 121 MAYR Simon 2003 VS Alkoven 11:25.89 05:27
12 135 STADLER Laurenz 2002 VS Alkoven 11:29.62 05:28
13 151 UNTER Niklas 2001 VS Alkoven 12:11.53 05:48
14 132 MITTER Leon 2002 VS Alkoven 12:12.03 05:49
15 152 GABRIEL Nico 2001 VS Alkoven 12:18.31 05:52
16 154 LETTNER Benjamin 2001 TC Alkoven 16:02.32 07:38
17 153 MORINA Floriannnn 2002 Alkoven 16:03.38 07:39

Schüler B weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.100  km/h:13.92  gewertet: 10/10

1 105 GRUSZKA Cora 2000 Alkoven 9:03.05 04:19
2 106 LABMAYER Elena 1999 BC Schweiger Sport A 9:12.62 04:23
3 109 WACKER Sarah 1999 SNMS Eferding 9:42.69 04:37
4 113 LEONHARD Morina 1999 NMS Alkoven 9:54.00 04:43
5 104 WINTER Carla 2000 Kirchberg/Thening 10:22.86 04:57
6 103 KONRAD Laura 2000 BC Schweiger Sport A 10:28.69 04:59
7 144 TISCHLER Anna-Lena 1999 Wilhering 10:41.29 05:05
8 145 RAUP Hannah 1999 Alkoven/Gym Wilher. 10:43.61 05:06
9 141 PRINZ Selina 2000 NMS Alkoven 11:48.57 05:37

10 115 SCHASCHKO Lisa 2000 NMS Alkoven 12:39.86 06:02

Schüler B männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.100  km/h:15.80  gewertet: 9/10

1 143 LUFTENSTEINER Peter 1999 PSV Linz 7:58.47 03:48
2 114 WöGERER Markus 2000 NMS Alkoven 9:34.96 04:34
3 107 DUMFART Eric 2000 Alkoven 9:38.42 04:35
4 102 STEINEDER Marcel 1999 BC Schweiger Sport A 9:56.32 04:44
5 108 DUNZINGER Felix 2000 BC Schweiger Sport A 10:08.93 04:50
6 142 RATHMAYR Michael 2000 TC Alkoven 10:33.41 05:02



7 112 SCHMIDBAUER Michael 2000 NMS Alkoven 13:41.59 06:31
8 140 LEIBETSEDER Nico 1999 HS Alkoven 16:45.01 07:59
9 110 ACHLEITNER Mathias 1999 NMS Alkoven 16:45.30 07:59

Jugend A weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  2.100  km/h:11.76  gewertet: 1/1

1 161 LUFTENSTEINER Vera 1998 PSV Linz 10:42.75 05:06

Jugend B männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  2.100  km/h:15.80  gewertet: 1/1

1 101 HASELMAYR Philipp 1995 BC Schweiger-SportAl 7:58.45 03:48

Inklusionslauf Herren  Gesamt-Km:  2.100  km/h:12.88  gewertet: 3/3

1 137 RATHWALLNER Benedikt 1990 Institut Hartheim 9:47.04 04:40
2 136 BRUCKMAIR Michael 1967 Institut Hartheim 19:30.04 09:17
3 138 MIESBAUER Silvia 1964 Institut Hartheim 23:14.89 11:04

Damen Allg.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  7.000  km/h:10.62  gewertet: 2/2

1 290 TRUTTENBERGER Birgit 1986 Victor Austria 36:57.13 05:17
2 281 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 50:35.19 07:14

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  7.000  km/h:13.36  gewertet: 5/6

1 252 SCHöRKHUBER Silke 1978 Institut Hartheim 31:25.97 04:29
2 219 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger Sport A 32:04.36 04:35
3 303 LABMAYER Birgit 1974 PSV Tri linz 32:44.08 04:41
4 254 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 36:12.56 05:10
5 280 WOPALKA Irene 1975 Wilhering 39:50.87 05:42

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.52  gewertet: 8/8

1 238 HECHER Doris 1970 BC Schweiger Sport A 33:32.34 04:47
2 299 STEINER Sabine 1965 BC Schweiger Sport A 34:20.04 04:54
3 293 LINZNER Eva 1966 Alkoven 36:11.71 05:10
4 319 HOFER-STELZHAM. Gabriele 1963 BC Alkoven 36:15.49 05:11
5 217 PETER Elke 1970 Wels 38:19.76 05:29
6 212 HARRINGER Gaby 1963 Alkoven 39:33.75 05:39
7 272 AIGNER Karin 1970 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04
8 322 MAYRHOFER Anabel 1966 Gramastetten 45:24.25 06:29

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.87  gewertet: 7/8

1 251 MAYR GATTRINGER Anita 1960 Institut Hartheim 32:38.39 04:40
2 214 PöSCHL Christine 1956 BC Schweiger Sport A 37:46.69 05:24
3 236 FRöSCHL Alice 1954 SVM Laufend 38:05.75 05:27
4 264 ANZINGER HAUER Ingrid 1962 Linz AG 39:08.60 05:36
5 283 GLASER Birgit 1960 BC Schweiger Sport A 39:33.95 05:39
6 278 MEINDL Gertraud 1961 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04
7 263 TIRINGER Andrea 1960 Linz AG 43:34.81 06:14

Damen AKF 60*1943/1952  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.97  gewertet: 1/1

1 228 HAIDER Ilse 1949 SK Vöest 32:22.60 04:38



Junioren männlich*1993/1994  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.71  gewertet: 12/13

1 245 STRASSER Michael 1995 BC Schweiger Sport A 28:33.57 04:05
2 239 HECHER David 1998 BC Schweiger Sport A 31:33.94 04:31
3 288 REBHANDL Simon 1994 BC Schweiger Sport A 35:06.06 05:01
4 276 HAUDUM Dominik 1993 HC Alkoven 35:57.29 05:08
4 277 HAUDUM Lukas 1997 HC Alkoven 35:57.29 05:08
6 295 KUKLA Julian 2000 NMS Alkoven 36:05.05 05:09
7 235 ZACHHUBER Thomas 1998 BC Schweiger Sport A 38:28.34 05:30
8 246 KRINNINGER Aron 1996 BC Schweiger Sport A 39:03.96 05:35
9 298 WIESINGER Jan 2000 NMS Alkoven 39:20.05 05:37

10 220 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger Sport A 39:20.75 05:37
11 306 ACHLEITNER Michael 1999 BC Alkoven/Gym Wilh. 40:48.83 19:26
12 296 HöFTBERGER Benedikt 2000 NMS Alkoven 42:27.25 06:04

Herren Allg.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.99  gewertet: 10/15

1 315 FLOIMAYR Karl 1983 LJ Stroheim 26:15.93 03:45
2 260 MAUREDER Philipp 1984 Linz AG 28:23.47 04:03
3 287 LESSL Christoph 1984 BC Schweiger Sport A 30:20.27 04:20
4 205 JUNGMEIR Bernhard 1984 Alkoven 30:25.42 04:21
5 313 HOLUB Christoph 1990 Alkoven 31:19.82 04:29
6 266 ZEININGER Christoph 1983 Alkoven 32:02.29 04:35
7 289 REBHANDL Lukas 1992 BC Schweiger Sport A 32:55.31 04:42
8 271 BASCHINGER Dimitrus 1991 Goldwörth 35:38.43 05:05
9 210 STURMEIR Reinhard 1984 Alkoven 36:15.62 05:11

10 269 BRATERSCHOFSKY Likas 1990 Goldwörth 36:24.45 05:12

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.42  gewertet: 13/13

1 244 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 27:14.33 03:53
2 223 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 29:21.15 04:12
3 237 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 30:49.74 04:24
4 218 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 30:57.77 04:25
5 234 AUMAYR Bernhard 1974 St.Pauli 31:36.25 04:31
6 230 STRAßMAYR Andreas 1979 Alkoven 34:10.30 04:53
7 282 FüREDER Mario 1975 BC Schweiger Sport A 34:14.24 04:53
8 279 ZAGLER Elmar 1975 Wilhering 35:09.05 05:01
9 312 KIRCHMEIER Thomas 1977 Kirchberg/THening 35:43.16 05:06

10 257 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Institut Hartheim 35:46.68 05:07
11 209 SCHöFFMANN Alexander 1980 Alkoven 36:27.49 05:12
12 226 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 36:27.71 05:13
13 309 KOCH Leopold 1975 Alkoven Jäger 42:46.82 06:07

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  7.000  km/h:16.32  gewertet: 35/40

1 326 WINDISCHHOFER Franz 1965 PSV Tri Linz 25:43.94 03:41
2 325 AUMAYR Manfred 1968 Radsport Plöchinger 26:11.52 03:45
3 222 STRASSER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 26:20.05 03:46
4 249 MAUTHNER Christian 1969 Leonding 26:49.25 03:50
5 291 GRATSCH Guido 1970 Victor Austria 28:44.46 04:06
6 284 PASCHINGER Siegried 1966 no risk - no fun 28:49.74 04:07
7 221 MAIER Hannes 1970 UKH Linz 30:12.48 04:19
8 202 HARTL Hans Georg 1963 Alkoven 30:21.80 04:20
9 318 EDLMÜLLER Christian 1968 Eferding 30:36.18 04:22

10 321 BAUMGARTNER Robert 1972 ASKÖ Delta Marcht. 30:54.03 04:25



11 304 BARTH Kurt 1970 PSV Tri linz 31:09.58 04:27
12 233 STIERBERGER Reinhard 1967 Alkoven 31:11.49 04:27
13 248 RIEPL Hans-Peter 1969 Feldkirchen 31:32.54 04:30
14 317 TISCHLER Wolfgang 1968 Union Mühlbach 32:17.66 04:37
15 294 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 32:21.91 04:37
16 300 BRÜCKL Gerhard 1971 Alkoven 32:21.91 04:37
17 203 SCHöNHUBER Christian 1969 Raiffeisenbank Regio 32:37.93 04:40
18 207 CALL Gerhard 1965 TC Alkoven 33:18.89 04:46
19 216 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 33:24.53 04:46
20 273 AIGNER Andreas 1970 Black Panthers 34:16.31 04:54
21 320 HUBER Reinhold 1964 KG Alkoven 35:01.72 05:00
22 253 ETTL Gernot 1968 Institut Hartheim 35:22.89 05:03
23 301 HAMEDINGER Stefan 1965 Eferding 35:34.47 05:05
24 308 SCHAPFL Andreas 1967 Alkoven 35:34.47 05:05
25 242 HILLISCH Wolfgang 1969 Leonding 35:43.90 05:06
26 215 KONRAD Michael 1964 BC Schweiger Sport A 36:54.44 05:16
27 224 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 37:07.41 05:18
28 268 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 37:58.59 05:26
29 275 HAUDUM Karl-Heinz 1965 HC Alkoven 38:06.28 05:27
30 227 DENK Gerald 1970 FF Alkoven 38:25.38 05:29
31 213 MüLLER Wolfgang 1971 Alkoven 39:08.60 05:36
32 327 PÖLL Andreas 1972 Wr.Neustadt 39:57.42 05:42
33 267 SINGRABER Gerald 1963 Alkoven 40:33.72 05:48
34 307 HÖFTBERGER Wolfgang 1968 Alkoven 42:19.64 06:03
35 231 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport A 42:46.82 06:07

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.79  gewertet: 14/15

1 324 STOCKMAIER Huber,mag. 1956 Steyr 26:36.19 03:48
2 261 HAINDL Heinz 1962 Linz AG 26:55.76 03:51
3 243 KOGSEDER Johann 1958 Laufteam Donautal 28:07.54 04:01
4 323 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPower Freistadt 30:41.82 04:23
5 255 WAGNER Christian 1958 Institut Hartheim 32:40.23 04:40
6 316 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Molln 34:15.08 04:54
7 241 MöSCHL Manfred 1961 High Voltage Running 35:29.41 05:04
8 314 POINTNER Alois 1960 Wilhering 36:16.62 05:11
9 262 PüHRINGER Hermann 1962 Linz AG 37:32.43 05:22

10 305 HEMMELMAYR Gottfried 1962 BC Alkoven 37:52.76 05:25
11 274 RATZENBöCK Alfred 1960 Alkoven 39:38.31 05:40
12 256 CZESCHKA Peter Emil 1959 Institut Hartheim 45:19.00 06:28
13 258 HARING Erwin 1960 Linz AG 47:31.10 06:47
14 310 FISCHER Fritz 1959 Alkoven Jäger 51:07.62 07:18

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km:  7.000  km/h: 8.88  gewertet: 1/1

1 265 BREITSCHOPF Johann 1948 Linz AG 47:16.65 06:45

Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.95  gewertet: 4/4

1 229 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 32:26.11 04:38
2 285 KRAKOWITZER Heinrich 1938 Alkoven 36:16.00 05:11
3 240 MAGLOTH Franz 1940 Haag/NÖ 36:24.30 05:12
4 311 AUMAYR Gerald 1940 Alkoven Jäger 44:51.30 06:24



Gesamt Damen  gewertet: 23/25

1 252 SCHöRKHUBER Silke 1978 Institut Hartheim 31:25.97 04:29
2 219 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger Sport A 32:04.36 04:35
3 228 HAIDER Ilse 1949 SK Vöest 32:22.60 04:38
4 251 MAYR GATTRINGER Anita 1960 Institut Hartheim 32:38.39 04:40
5 303 LABMAYER Birgit 1974 PSV Tri linz 32:44.08 04:41
6 238 HECHER Doris 1970 BC Schweiger Sport A 33:32.34 04:47
7 299 STEINER Sabine 1965 BC Schweiger Sport A 34:20.04 04:54
8 293 LINZNER Eva 1966 Alkoven 36:11.71 05:10
9 254 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 36:12.56 05:10

10 319 HOFER-STELZHAM. Gabriele 1963 BC Alkoven 36:15.49 05:11
11 290 TRUTTENBERGER Birgit 1986 Victor Austria 36:57.13 05:17
12 214 PöSCHL Christine 1956 BC Schweiger Sport A 37:46.69 05:24
13 236 FRöSCHL Alice 1954 SVM Laufend 38:05.75 05:27
14 217 PETER Elke 1970 Wels 38:19.76 05:29
15 264 ANZINGER HAUER Ingrid 1962 Linz AG 39:08.60 05:36
16 212 HARRINGER Gaby 1963 Alkoven 39:33.75 05:39
17 283 GLASER Birgit 1960 BC Schweiger Sport A 39:33.95 05:39
18 280 WOPALKA Irene 1975 Wilhering 39:50.87 05:42
19 278 MEINDL Gertraud 1961 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04
19 272 AIGNER Karin 1970 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04
21 263 TIRINGER Andrea 1960 Linz AG 43:34.81 06:14
22 322 MAYRHOFER Anabel 1966 Gramastetten 45:24.25 06:29
23 281 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 50:35.19 07:14

Gesamt Herren  gewertet: 88/100

1 326 WINDISCHHOFER Franz 1965 PSV Tri Linz 25:43.94 03:41
2 325 AUMAYR Manfred 1968 Radsport Plöchinger 26:11.52 03:45
3 315 FLOIMAYR Karl 1983 LJ Stroheim 26:15.93 03:45
4 222 STRASSER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 26:20.05 03:46
5 324 STOCKMAIER Huber,mag. 1956 Steyr 26:36.19 03:48
6 249 MAUTHNER Christian 1969 Leonding 26:49.25 03:50
7 261 HAINDL Heinz 1962 Linz AG 26:55.76 03:51
8 244 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 27:14.33 03:53
9 243 KOGSEDER Johann 1958 Laufteam Donautal 28:07.54 04:01

10 260 MAUREDER Philipp 1984 Linz AG 28:23.47 04:03
11 245 STRASSER Michael 1995 BC Schweiger Sport A 28:33.57 04:05
12 291 GRATSCH Guido 1970 Victor Austria 28:44.46 04:06
13 284 PASCHINGER Siegried 1966 no risk - no fun 28:49.74 04:07
14 223 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 29:21.15 04:12
15 221 MAIER Hannes 1970 UKH Linz 30:12.48 04:19
16 287 LESSL Christoph 1984 BC Schweiger Sport A 30:20.27 04:20
17 202 HARTL Hans Georg 1963 Alkoven 30:21.80 04:20
18 205 JUNGMEIR Bernhard 1984 Alkoven 30:25.42 04:21
19 318 EDLMÜLLER Christian 1968 Eferding 30:36.18 04:22
20 323 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPower Freistadt 30:41.82 04:23
21 237 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 30:49.74 04:24
22 321 BAUMGARTNER Robert 1972 ASKÖ Delta Marcht. 30:54.03 04:25
23 218 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 30:57.77 04:25
24 304 BARTH Kurt 1970 PSV Tri linz 31:09.58 04:27
25 233 STIERBERGER Reinhard 1967 Alkoven 31:11.49 04:27
26 313 HOLUB Christoph 1990 Alkoven 31:19.82 04:29
27 248 RIEPL Hans-Peter 1969 Feldkirchen 31:32.54 04:30



28 239 HECHER David 1998 BC Schweiger Sport A 31:33.94 04:31
29 234 AUMAYR Bernhard 1974 St.Pauli 31:36.25 04:31
30 266 ZEININGER Christoph 1983 Alkoven 32:02.29 04:35
31 317 TISCHLER Wolfgang 1968 Union Mühlbach 32:17.66 04:37
32 294 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 32:21.91 04:37
32 300 BRÜCKL Gerhard 1971 Alkoven 32:21.91 04:37
34 229 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 32:26.11 04:38
35 203 SCHöNHUBER Christian 1969 Raiffeisenbank Regio 32:37.93 04:40
36 255 WAGNER Christian 1958 Institut Hartheim 32:40.23 04:40
37 289 REBHANDL Lukas 1992 BC Schweiger Sport A 32:55.31 04:42
38 207 CALL Gerhard 1965 TC Alkoven 33:18.89 04:46
39 216 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 33:24.53 04:46
40 230 STRAßMAYR Andreas 1979 Alkoven 34:10.30 04:53
41 282 FüREDER Mario 1975 BC Schweiger Sport A 34:14.24 04:53
42 316 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Molln 34:15.08 04:54
43 273 AIGNER Andreas 1970 Black Panthers 34:16.31 04:54
44 320 HUBER Reinhold 1964 KG Alkoven 35:01.72 05:00
45 288 REBHANDL Simon 1994 BC Schweiger Sport A 35:06.06 05:01
46 279 ZAGLER Elmar 1975 Wilhering 35:09.05 05:01
47 253 ETTL Gernot 1968 Institut Hartheim 35:22.89 05:03
48 241 MöSCHL Manfred 1961 High Voltage Running 35:29.41 05:04
49 308 SCHAPFL Andreas 1967 Alkoven 35:34.47 05:05
49 301 HAMEDINGER Stefan 1965 Eferding 35:34.47 05:05
51 271 BASCHINGER Dimitrus 1991 Goldwörth 35:38.43 05:05
52 312 KIRCHMEIER Thomas 1977 Kirchberg/THening 35:43.16 05:06
53 242 HILLISCH Wolfgang 1969 Leonding 35:43.90 05:06
54 257 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Institut Hartheim 35:46.68 05:07
55 276 HAUDUM Dominik 1993 HC Alkoven 35:57.29 05:08
55 277 HAUDUM Lukas 1997 HC Alkoven 35:57.29 05:08
57 295 KUKLA Julian 2000 NMS Alkoven 36:05.05 05:09
58 210 STURMEIR Reinhard 1984 Alkoven 36:15.62 05:11
59 285 KRAKOWITZER Heinrich 1938 Alkoven 36:16.00 05:11
60 314 POINTNER Alois 1960 Wilhering 36:16.62 05:11
61 240 MAGLOTH Franz 1940 Haag/NÖ 36:24.30 05:12
62 269 BRATERSCHOFSKY Likas 1990 Goldwörth 36:24.45 05:12
63 209 SCHöFFMANN Alexander 1980 Alkoven 36:27.49 05:12
64 226 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 36:27.71 05:13
65 215 KONRAD Michael 1964 BC Schweiger Sport A 36:54.44 05:16
66 224 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 37:07.41 05:18
67 262 PüHRINGER Hermann 1962 Linz AG 37:32.43 05:22
68 305 HEMMELMAYR Gottfried 1962 BC Alkoven 37:52.76 05:25
69 268 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 37:58.59 05:26
70 275 HAUDUM Karl-Heinz 1965 HC Alkoven 38:06.28 05:27
71 227 DENK Gerald 1970 FF Alkoven 38:25.38 05:29
72 235 ZACHHUBER Thomas 1998 BC Schweiger Sport A 38:28.34 05:30
73 246 KRINNINGER Aron 1996 BC Schweiger Sport A 39:03.96 05:35
74 213 MüLLER Wolfgang 1971 Alkoven 39:08.60 05:36
75 298 WIESINGER Jan 2000 NMS Alkoven 39:20.05 05:37
76 220 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger Sport A 39:20.75 05:37
77 274 RATZENBöCK Alfred 1960 Alkoven 39:38.31 05:40
78 327 PÖLL Andreas 1972 Wr.Neustadt 39:57.42 05:42
79 267 SINGRABER Gerald 1963 Alkoven 40:33.72 05:48
80 307 HÖFTBERGER Wolfgang 1968 Alkoven 42:19.64 06:03
81 296 HöFTBERGER Benedikt 2000 NMS Alkoven 42:27.25 06:04
82 231 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport A 42:46.82 06:07
82 309 KOCH Leopold 1975 Alkoven Jäger 42:46.82 06:07



84 311 AUMAYR Gerald 1940 Alkoven Jäger 44:51.30 06:24
85 256 CZESCHKA Peter Emil 1959 Institut Hartheim 45:19.00 06:28
86 265 BREITSCHOPF Johann 1948 Linz AG 47:16.65 06:45
87 258 HARING Erwin 1960 Linz AG 47:31.10 06:47
88 310 FISCHER Fritz 1959 Alkoven Jäger 51:07.62 07:18

Bez.MS Eferding*Kinder weibl.  gewertet: 14/17

1 379 FALKNER Helena 2003 VS Eferding 2:08.93 04:18
2 23 SCHUHMANN Laura 2004 VS Alkoven 2:25.12 04:50
3 16 KESSLER Sophie Leoni 2004 VS Alkoven 2:25.78 04:52
4 378 FALKNER Sonja 2005 KG Eferding 2:30.24 05:00
5 9 CZERWENKA Susanne 2003 VS Alkoven 2:34.89 05:10
6 28 SOCK Lena 2005 VS Alkoven 2:44.90 05:30
7 20 WURM Julia 2004 VS Alkoven 2:45.11 05:30
8 18 HOLZNER Marie Theres 2004 VS Alkoven 2:46.02 05:32
9 26 GRUBER Lisa 2005 VS Alkoven 2:48.32 05:37

10 10 PAREDES Saralin 2003 VS Alkoven 2:48.54 05:37
11 31 PRINZ Janine 2005 VS Alkoven 2:49.73 05:39
12 27 SCHöNAUER Maria 2005 VS Alkoven 2:50.42 05:41
13 37 ETTL Katrin 2003 SV Alkoven 2:50.74 05:41
14 39 MORINA Agnessa 2004 VS Alkoven 2:51.36 05:43

Bez.MS Eferding*Kinder männl.  gewertet: 20/23

1 11 SCHMIDBERGER Niklas 2003 VS Alkoven 2:06.41 04:13
2 8 GLAVAS Michael 2003 VS Alkoven 2:09.91 04:20
3 25 KAAR Alexander 2004 VS Alkoven 2:11.27 04:23
4 12 KIMESWENGER Moritz 2004 VS Alkoven 2:12.40 04:25
5 30 HAIM Matthias 2005 VS Alkoven 2:13.44 04:27
6 36 MüLLER Lukas 2004 Alkoven 2:15.42 04:31
7 38 MORINA Namik 2004 VS Eferding 2:18.55 04:37
8 24 FANTNER Niki 2004 VS Alkoven 2:19.51 04:39
9 21 PFLAUM Valentin 2004 VS Alkoven 2:19.84 04:40

10 19 MOSER Manuel 2004 VS Alkoven 2:20.17 04:40
11 3 LABMAYER Florian 2004 BC Schweiger Sport A 2:22.15 04:44
12 1 KAIBLINGER Simon 2005 VS Alkoven 2:24.27 04:49
13 7 RATZENBöCK Daniela 2004 VS Alkoven 2:28.73 04:57
14 17 LEISS Florian 2004 VS Alkoven 2:30.56 05:01
15 15 THORWARTL Tobias 2004 VS Alkoven 2:33.53 05:07
16 33 SCHWARZBAUER Elias 2005 VS Alkoven 2:49.01 05:38
17 34 ROSENAUER Kim 2005 VS Alkoven 2:49.25 05:39
18 22 KELLERMAYR Jan 2004 VS Alkoven 2:55.44 05:51
19 29 HACKL Moritz 2005 VS Alkoven 2:58.90 05:58
20 5 WöGER Fabian 2005 Alkoven 2:59.19 05:58

Bez.MS Eferding*Schüler A wbl.  gewertet: 7/8

1 127 STöGERMüLLER Laura 2001 VS Alkoven 10:19.41 04:55
2 134 NIEDERMAYR Hannah 2002 VS Alkoven 10:20.54 04:55
3 128 WIESMEIER Laura 2001 VS Alkoven 11:05.73 05:17
4 123 SUSIC Helena 2001 VS Alkoven 11:57.69 05:42
5 124 KESSLER Sarah 2001 VS Alkoven 11:59.23 05:42
6 125 QUIN Anja 2001 VS Alkoven 12:25.90 05:55
7 116 KAAR Julia 2001 13:40.53 06:31



Bez.MS Eferding*Schüler A mä.  gewertet: 13/14

1 131 SUCIC Luka 2002 VS Alkoven 8:18.30 03:57
2 117 DUNZINGER Jonas 2002 BC Schweiger Sport A 8:51.69 04:13
3 130 DUMFART Alexander 2002 VS Alkoven 9:02.57 04:18
4 126 HINTERHöLZL Simon 2001 VS Alkoven 9:41.18 04:37
5 120 WIESHOFER Jonas 2003 VS Alkoven 10:23.78 04:57
6 133 RATZENBöCK Michael 2002 VS Alkoven 10:26.55 04:58
7 118 GABRIEL Lukas 2001 BC Schweiger Sport A 11:16.15 05:22
8 121 MAYR Simon 2003 VS Alkoven 11:25.89 05:27
9 135 STADLER Laurenz 2002 VS Alkoven 11:29.62 05:28

10 151 UNTER Niklas 2001 VS Alkoven 12:11.53 05:48
11 132 MITTER Leon 2002 VS Alkoven 12:12.03 05:49
12 152 GABRIEL Nico 2001 VS Alkoven 12:18.31 05:52
13
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LETTNER Benjamin 2001 TC Alkoven 16:02.32 07:38

Bez.MS Eferding*Schüler B wbl.  gewertet: 8/8

1 105 GRUSZKA Cora 2000 Alkoven 9:03.05 04:19
2 106 LABMAYER Elena 1999 BC Schweiger Sport A 9:12.62 04:23
3 109 WACKER Sarah 1999 SNMS Eferding 9:42.69 04:37
4 113 LEONHARD Morina 1999 NMS Alkoven 9:54.00 04:43
5 103 KONRAD Laura 2000 BC Schweiger Sport A 10:28.69 04:59
6 145 RAUP Hannah 1999 Alkoven/Gym Wilher. 10:43.61 05:06
7 141 PRINZ Selina 2000 NMS Alkoven 11:48.57 05:37
8 115 SCHASCHKO Lisa 2000 NMS Alkoven 12:39.86 06:02

Bez.MS Eferding*Schüler B mä.  gewertet: 8/9

1 114 WöGERER Markus 2000 NMS Alkoven 9:34.96 04:34
2 107 DUMFART Eric 2000 Alkoven 9:38.42 04:35
3 102 STEINEDER Marcel 1999 BC Schweiger Sport A 9:56.32 04:44
4 108 DUNZINGER Felix 2000 BC Schweiger Sport A 10:08.93 04:50
5 142 RATHMAYR Michael 2000 TC Alkoven 10:33.41 05:02
6 112 SCHMIDBAUER Michael 2000 NMS Alkoven 13:41.59 06:31
7 140 LEIBETSEDER Nico 1999 HS Alkoven 16:45.01 07:59
8 110 ACHLEITNER Mathias 1999 NMS Alkoven 16:45.30 07:59

Bez.MS Eferding*Jugend B wbl.  gewertet: 1/1

1 101 HASELMAYR Philipp 1995 BC Schweiger-SportAl 7:58.45 03:48

Bez.MS Eferding*Damen Allg.K.  gewertet: 1/1

1 281 SCHUHMANN Andrea 1984 Alkoven 50:35.19 07:14

Bez.MS Eferding*Damen AKF 30  gewertet: 3/3

1 252 SCHöRKHUBER Silke 1978 Institut Hartheim 31:25.97 04:29
2 219 LABMAYER Angelika 1974 BC Schweiger Sport A 32:04.36 04:35
3 254 HOLZINGER Maria 1977 Institut Hartheim 36:12.56 05:10

14    153  MORINA Florian                                          2002   BC Alkoven/Gym.Wilh.      16:03.38       07:39
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Bez.MS Eferding*Damen AKF 40  gewertet: 5/5

1 238 HECHER Doris 1970 BC Schweiger Sport A 33:32.34 04:47
2 299 STEINER Sabine 1965 BC Schweiger Sport A 34:20.04 04:54
3 293 LINZNER Eva 1966 Alkoven 36:11.71 05:10
4 212 HARRINGER Gaby 1963 Alkoven 39:33.75 05:39
5 272 AIGNER Karin 1970 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04

Bez.MS Eferding*Damen AKF 50  gewertet: 4/4

1 251 MAYR GATTRINGER Anita 1960 Institut Hartheim 32:38.39 04:40
2 214 PöSCHL Christine 1956 BC Schweiger Sport A 37:46.69 05:24
3 283 GLASER Birgit 1960 BC Schweiger Sport A 39:33.95 05:39
4 278 MEINDL Gertraud 1961 BC Schweiger Sport A 42:30.05 06:04

Bez.MS Eferding*Junioren mä.  gewertet: 11/12

1 245 STRASSER Michael 1995 BC Schweiger Sport A 28:33.57 04:05
2 239 HECHER David 1998 BC Schweiger Sport A 31:33.94 04:31
3 288 REBHANDL Simon 1994 BC Schweiger Sport A 35:06.06 05:01
4 276 HAUDUM Dominik 1993 HC Alkoven 35:57.29 05:08
4 277 HAUDUM Lukas 1997 HC Alkoven 35:57.29 05:08
6 295 KUKLA Julian 2000 NMS Alkoven 36:05.05 05:09
7 235 ZACHHUBER Thomas 1998 BC Schweiger Sport A 38:28.34 05:30
8 246 KRINNINGER Aron 1996 BC Schweiger Sport A 39:03.96 05:35
9 298 WIESINGER Jan 2000 NMS Alkoven 39:20.05 05:37

10 220 SCHEINECKER Michael 1997 BC Schweiger Sport A 39:20.75 05:37
11 3066ACHLEITNER Michael 1999 BC Alkoven 40:48.83 06:04

Bez.MS Eferding*Herren Allg.K.  gewertet: 8/13

1 315 FLOIMAYR Karl 1983 LJ Stroheim 26:15.93 03:45
2 287 LESSL Christoph 1984 BC Schweiger Sport A 30:20.27 04:20
3 205 JUNGMEIR Bernhard 1984 Alkoven 30:25.42 04:21
4 313 HOLUB Christoph 1990 Alkoven 31:19.82 04:29
5 266 ZEININGER Christoph 1983 Alkoven 32:02.29 04:35
6 289 REBHANDL Lukas 1992 BC Schweiger Sport A 32:55.31 04:42
7 271 BASCHINGER Dimitrus 1991 Goldwörth 35:38.43 05:05
8 210 STURMEIR Reinhard 1984 Alkoven 36:15.62 05:11

Bez.MS Eferding*Herren AKM 30  gewertet: 11/11

1 244 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 27:14.33 03:53
2 223 HOLZNER Daniel 1982 FF Polsing 29:21.15 04:12
3 237 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 30:49.74 04:24
4 218 OBERNBERGER Michael 1977 Alkoven 30:57.77 04:25
5 234 AUMAYR Bernhard 1974 St.Pauli 31:36.25 04:31
6 230 STRAßMAYR Andreas 1979 Alkoven 34:10.30 04:53
7 282 FüREDER Mario 1975 BC Schweiger Sport A 34:14.24 04:53
8 257 SCHöRKHUBER Thomas 1978 Institut Hartheim 35:46.68 05:07
9 209 SCHöFFMANN Alexander 1980 Alkoven 36:27.49 05:12

10 226 WIESHOFER Markus 1975 FF Alkoven 36:27.71 05:13
11 309 KOCH Leopold 1975 Alkoven Jäger 42:46.82 06:07

12    296  H€FTBERGER Benedikt                             2000  NMS Alkoven                      42:27.25       06:04 



Bez.MS Eferding*Herren AKM 40  gewertet: 26/29

2 222 STRASSER Reinhold 1967 Laufteam Donautal 26:20.05 03:46
3 284 PASCHINGER Siegried 1966 no risk - no fun 28:49.74 04:07
4 221 MAIER Hannes 1970 UKH Linz 30:12.48 04:19
5 202 HARTL Hans Georg 1963 Alkoven 30:21.80 04:20
6 318 EDLMÜLLER Christian 1968 Eferding 30:36.18 04:22
7 233 STIERBERGER Reinhard 1967 Alkoven 31:11.49 04:27
8 294 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 32:21.91 04:37
8 300 BRÜCKL Gerhard 1971 Alkoven 32:21.91 04:37

10 203 SCHöNHUBER Christian 1969 Raiffeisenbank Regio 32:37.93 04:40
11 207 CALL Gerhard 1965 TC Alkoven 33:18.89 04:46
12 216 DANIELCZYK Andreas 1967 Alkoven 33:24.53 04:46
13 273 AIGNER Andreas 1970 Black Panthers 34:16.31 04:54
14 320 HUBER Reinhold 1964 KG Alkoven 35:01.72 05:00
15 253 ETTL Gernot 1968 Institut Hartheim 35:22.89 05:03
16 301 HAMEDINGER Stefan 1965 Eferding 35:34.47 05:05
16 308 SCHAPFL Andreas 1967 Alkoven 35:34.47 05:05
18 215 KONRAD Michael 1964 BC Schweiger Sport A 36:54.44 05:16
19 224 FRüHAUF Manfred 1970 Alkoven 37:07.41 05:18
20 268 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 37:58.59 05:26
21 275 HAUDUM Karl-Heinz 1965 HC Alkoven 38:06.28 05:27
22 227 DENK Gerald 1970 FF Alkoven 38:25.38 05:29
23 213 MüLLER Wolfgang 1971 Alkoven 39:08.60 05:36
24 267 SINGRABER Gerald 1963 Alkoven 40:33.72 05:48
25 307 HÖFTBERGER Wolfgang 1968 Alkoven 42:19.64 06:03
26 231 DUNZINGER Markus 1972 BC Schweiger Sport A 42:46.82 06:07

Bez.MS Eferding*Herren AKM 50  gewertet: 6/7

1 243 KOGSEDER Johann 1958 Laufteam Donautal 28:07.54 04:01
2 255 WAGNER Christian 1958 Institut Hartheim 32:40.23 04:40
3 305 HEMMELMAYR Gottfried 1962 BC Alkoven 37:52.76 05:25
4 274 RATZENBöCK Alfred 1960 Alkoven 39:38.31 05:40
5 256 CZESCHKA Peter Emil 1959 Institut Hartheim 45:19.00 06:28
6 310 FISCHER Fritz 1959 Alkoven Jäger 51:07.62 07:18

Bez.MS Eferding*Herren AKM 70  gewertet: 2/2

1 285 KRAKOWITZER Heinrich 1938 Alkoven 36:16.00 05:11
2 311 AUMAYR Gerald 1940 Alkoven Jäger 44:51.30 06:24

timing+results
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1   325 AUMAYR Manfred                                  1968 Radsport Plöchinger           26:11.52     03:45


